27 .07 .2022 t.

РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Алгатуйского с€льского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Алгатуй
NЬ2б-п-

Об уmвермсdенuu пр оекmа
ор zaш uз ацuu d ор о }tcHozo d в ulrcе н uя
авmомо б |lal l, н lrtx d ор о z о б u4е z о пол ь з о в ан uя
MecmHozo значенuя в с.Алzаmуй

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года J\lb 44З-
ФЗ (Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации>>, руководствуясь Уставом Алгатуйского муницип€tlrъного
образования, в целях поддержания безопасности дорожного движения и
обеспечения сохранности дорог общего пользования на территории
Алгатуйского сельского поселениrI

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердитъ проект организации дорожного движения автомобильных
дорог общего пользования местного значения с.Алгатуй

2. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <Алгатуйский
вестник) и рiвместить на офици€Lпьном сайте администрации Алгатуйского
сельского поселения
<<Интернеu>.

в информационно-телекоммуникационной сети

Глава Алгатуйского
сельского поселения И.В. Белизова